
 

R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L  S U C E A V A 

C O M U N A   F R Ă T Ă U Ţ I I   N O I 

C O N S I L I U L  L O C A L  

 

                                                                                                                                                             

 

HOTĂRĂRE 

privind acordarea  împuternicirii domnului primar al 

comunei Frătăuţii Noi, judeţul Suceava, in persoana domnului Streangă Gheorghe, de a 

semna Contractele de achiziție și livrare echipamente pentru colectarea și managementul 

gunoiului de grajd , în cadrul Proiectului “Controlul Integrat al Poluării cu Nutrienți”, 

implementat la nivelul comunei Fratautii Noi , Judetul Suceava 

 

 

 

Consiliul Local al  comunei Frătăuţii Noi, judeţul Suceava , întrunit în şedinţa ordinară 

din data de 17.03.2016; 

Având în vedere : 

-expunerea de motive a primarului comunei Fratautii Noi, județul Suceava, înregistrată 

sub nr. 1798 din 14.03.2016; 

-proiectul de hotărâre nr. 1799 din 14.03.2016 a primarului comunei Fratautii Noi, județul 

Suceava; 

-adresa MINISTERULUI MEDIULUI APELOR SI PADURILOR nr.187630/UMP/din 

11.03.2016 referitoare la  Proiectul   “Control Integrat al Poluarii cu Nutrienti “, Contracte de 

achiziție și livrare echipamente pentru colectarea și managementul gunoiului de grajd – nr. 

08/ICB/2015 ; 

- avizul Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local al comunei- Frătăuţii Noi, 

judeţul Suceava înregistrat sub nr. 2063  din   17.03.2016; 

Având în vedere prevederile art. 36  alin. 2 lit. „d”, alin. (4) lit. d) , alin. 6, lit. a, pct. 14 

din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) si  art. 115 alin. (1), lit. b  din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

 

 

 



HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se împuterniceste primarul comunei Fratautii Noi , in persoana domnului 

Streangă Gheorghe, legitimat cu CI seria   SV ,  nr. 506412 , eliberată de SPCLEP Rădăuţi  la 

data de 08.08.2007,    să semneze în numele si pentru Consiliul Local al Primăriei Frătăuţii Noi 

Contracte de achiziție și livrare echipamente pentru colectarea și managementul gunoiului de 

grajd in cadrul Proiectului “Controlul Integrat al Poluării cu Nutrienți”, implementat la nivelul 

comunei Fratautii Noi , Județul Suceava și alte acte adiționale care decurg din acesta; 

Art. 2. Primarul comunei  Frătăuţii Noi, judeţul Suceava va duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

Art. 3. Prezenta hătărâre va fi comunicată celor interesaţi şi instituţiei Prefectului 

judeţului Suceava în vederea exercitării controlulului de legalitate. 

 

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

                   CONSILIER,                                                    Contrasemnează pentru legalitate: 

                    

             Constantin MOISUC                                                            Secretar comună,   

                                                

                                                                                                         Oltea-Rodica  MOISUC    

  

 

 

 

 

 

Frătăuţii Noi,  17.03.2016 

Nr. 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


